[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora -Geral de Justiça

ATO PGJ Nº 288/2012

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no art. 2º, inciso VII, da Lei Complementar nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 16182/2012,

RESOLVE:

CONCEDER APOSENTADORIA voluntária com proventos integrais ao Promotor de Justiça PERCILIANO TAVARES DA MOTA, de entrância final,  com garantia à paridade e integralidade, com fulcro na regra do art. 3º da Emenda Constitucional nº 47/05, em virtude do preenchimento dos requisitos exigidos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de junho de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]